



## Zlata, 32 года

<https://globerland.com/user/163397>

Город проживания: Турция, Анталья

Русский - родной

Турецкий - родной

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

## О себе

Я переводчик с профессиональным стажем 10и лет ; имею большой опыт в деловых переговорах и встречах с производителями в разных сферах. Разбираюсь в многих тематиках. Живу в Турции с 2000 года, хорошо знаю культуру и знаю торговый рынок. Мои услуги: Услуги устного и синхронного перевода, услуги перевода по телефону, услуги письменного перевода, услуги гида. Обращайтесь, буду рада помочь!

## Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод синхронный

Перевод письменный

Удалённый перевод

## Образование

□ stanbul University - Linguistics 2016

Anadolu University - Turkish Literature 2018

Ahmet Yesevi University - English Teaching Master 2020

## Опыт работы

Buajans Translator 2013 ;Turkish-Russian /Russian-Turkish Interpretation

Inci Ajans Translator 2014, Turkish-Russian/Russian-Turkish Interpretation

Rostplastik Russia 2017 Interpretation at negotiations

Paris Publishing □ stanbul 2018- 2019 ; Written Translation Services

Phone Interpretation 2020-2023

Globberland Interpretation 2020-2023

## Дополнительно

- Диплом переводчика

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/163397>

